
契 約 変 更 年 月 日

契 約 業 者 名

契 約 業 者 の 住 所

業 務 の 名 称

業 務 種 別

工 期 （ 自 ）

工 期 （ 至 ）

変更前の契約金額 14,080,000 円（税込み）

変 更 金 額 1,397,000 円（税込み）

変更後の契約金額 15,477,000 円（税込み）

変 更 理 由

業 務 概 要

（変更した内容）

業　務　場　所

（ 変更2回 ）　契　約　変　更　の　内　容

令和7年11月21日

株式会社東京久栄　中四国支店

令和7年6月24日

令和7年11月25日

別添変更理由書のとおり

広島県広島市南区京橋町９－２１

水島港付帯施設工事影響調査

岡山県玉野市田井地先

測量・調査



（別紙） 

 

 

 

変 更 理 由 書 

 

 

１．業 務 名  水島港付帯施設工事影響調査 

 

２．履行期間  令和７年６月２４日～令和７年１１月２５日 

 

３．請負金額  （当初）   ９，１３０，０００円 

        （変更１回）１４，０８０，０００円  

 

４．変更理由 

本業務は、水島港水島地区付帯施設工事による周辺環境への影響を把握するために、水質調

査、騒音・振動観測および水島港水島地区泊地（-14m）等の浚渫工事に伴う水質調査を行うも

のであるが、今般、以下の理由により設計図書を変更する必要が生じた。 

 

１）水質調査②報告書作成の追加 

  水質調査②について、報告書作成費用を追加する。 

 

２）水質調査①（観測）および騒音・振動測定の数量変更 

  本業務対象工事の作業実績を踏まえ、水質調査①（観測）および騒音・振動測定の数量を 

変更する。 

 

 

以上 


